

97/2025.

E L Ő T E R J E S Z T É S

**Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének
2025. május 29-i ülésére**

Tárgy: Számítógépek igénylése és vétele

Előterjesztő: Szabóné Czifra Melinda jegyző

Előkészítő: Fehér Roland általános igazgatási ügyintéző



Tisztelt Képviselő-testület!

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 124/2025.(IV.17.) számú határozatában - az intézményeinél a Windows 11 operációs rendszerre történő átállás szükségessége miatt - intézményenként döntött a számítógépekre költhető összeg nagyságáról: 3.500.000,- Ft a Pétfürdői Polgármesteri Hivatal, 750.000,- Ft a Gondozási Központ, 350.000,- Ft, a Panelkuckó Napköziotthonos Óvoda és 350.000,- Ft a Községi Ház és Könyvtár esetében.

A testületi ülés utáni napokban a Községi Ház és Könyvtár jelezte, hogy további 2 laptopra van szükségük, így számukra további 400.000,- Ft elkülönítésére van szükség. (ezen összeg a már bekért és kapott árajánlatok alapján van meghatározva) Tekintettel viszont a kedvező árajánlatokra, az asztali számítógép a Windows operációs rendszerrel csak 256.423,- Ft-ba kerül, így a beruhásnál marad 93.577,- Ft a laptopokra. Így 310.000,- Ft átcsoportosítását javaslom a laptopok vásárlására a Polgármesteri Hivatal informatikai eszközbeszerzésére elkülönített 3.500.000,- Ft 491.317,- Ft-os maradvékából.

Ahogy az áprilisi előterjesztésben tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, az önkormányzati pénzeszközökből megvalósuló beruházásokra és felújításokra vonatkozó helyi szabályokról szóló 6/2011.(IV.01.) önkormányzati rendelet 8. § (1)-(2) bekezdése értelmében az eszközbeszerzés az alábbiak szerint valósulhat meg:

(1) 2 millió forint alatt a költségvetési rendelet szerint beruházásnak minősülő eszközbeszerzések esetén a megrendelésre jogosult költségvetési intézmény vezetője, illetve a polgármester dönt. Az írásos megrendelés iktatott példánya mellé legalább három különböző szolgáltató, illetve üzlet értékesítési árát tartalmazó dokumentumot kell csatolni.

(2) 2 millió forint felett a költségvetési rendelet szerint beruházásnak minősülő eszközbeszerzések esetén minimum 3 ajánlat alapján a Képviselő-testület dönt.

Fentiek értelmében a Hivatal részére beszerzendő eszközök tekintetében a döntés a Képviselő-testületé.

Négy árajánlatot szereztünk be, egy-egy várapalotai, veszprémi és székesfehérvári boltból, valamint egy jó árakkal dolgozó webshopból. Az árajánlatokat úgy kértük, hogy abban a 4 intézmény összes gépigénye szerepel, már a Községi Ház által utólag kért két laptop is.

A három bolt ajánlatában szereplő gépek majdnem mindenben megegyeznek, a webshop ajánlatában szereplő gépek viszont újabb, erősebb konfigurációk.

Az árajánlatokból a polgármesteri Hivatal eszközeire vonatkozó összeg:

a várapalotai cég (Digital Szerviz Kft.) esetében 3.404.032,- Ft,

a veszprémi cég (Infornax Zrt.) esetében 3.759.525,- Ft,

a székesfehérvári cég (Datatrans Kft.) esetében 3.551.200,- Ft,

a webshop (Ipon Kft.) esetében pedig 3.008.683,- Ft.

A webshop jobb számítógépeket tud lényegesen alacsonyabb áron eladni, ezért javaslom, hogy az Ipon Computer Kft. ajánlatát fogadja el a Képviselő-testület!

Pétfürdő, 2025. május 22.



Szabóné Czifra Melinda
jegyző

1. számú határozati javaslat

Pétfürdő Nagyközség Képviselő-testülete
8105 Pétfürdő, Berhidai út 6/C.

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. április 17-i ülésén meghozta a

.../2025.(V.29.) képviselő-testületi h a t á r o z a t - o t:

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati pénzeszközökből megvalósuló beruházásokra és felújításokra vonatkozó helyi szabályokról szóló 6/2011.(IV.01.) önkormányzati rendelet 8. § (2) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva a Pétfürdői Polgármesteri Hivatal informatikai eszközállományának Windows 11 operációs rendszere történő átállás szükségessége miatt az Ipon Computer Kft. ajánlatát fogadja el az alábbiak szerint:

9 db asztali számítógép	2.159.127.- Ft
1 db laptop	340.286.- Ft
MICROSOFT Windows 11 Pro 64bit OEM	284.607.- Ft
Összesen:	3.008.683,- Ft

Felhatalmazza a jegyzőt a fentiek szerinti megrendelésre.

Határidő: 2025. június 5.

Felelős: Szabóné Czifra Melinda jegyző

Pétfürdő, 2025. május 29.

Béni Norbert
polgármester

Szabóné Czifra Melinda
jegyző

2. számú határozati javaslat

Pétfürdő Nagyközség Képviselő-testülete
8105 Pétfürdő, Berhidai út 6/C.

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. május 29-i ülésén meghozta a

.../2025.(V.29.) képviselő-testületi h a t á r o z a t - o t:

Pétfürdő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat intézményeinél a Windows 11 operációs rendszerre történő átállás szükségessége miatt az alábbi előirányzatomódosításokat hajtja végre:

Közösségi Ház és Könyvtár 2 db laptop beszerzése	+ 310.000,- Ft
Polgármesteri Hivatal számítógép beszerzése	- 310.000,- Ft

Felkéri

- a) a jegyzőt, hogy a határozatot küldje meg az érintett intézmény részére,
- b) a polgármestert, hogy a határozatban foglaltakat a költségvetés soron következő módosításánál vegye figyelembe.

Határidő: a) a határozat megküldésére: azonnal
b) a költségvetés módosítására: 2025. június 20.

Felelős: a) pontért: Szabóné Czifra Melinda jegyző
b) pontért: Béni Norbert polgármester

Pétfürdő, 2025. május 29.

Béni Norbert
polgármester

Szabóné Czifra Melinda
jegyző

DELL hivatalos garanciális szervizpartner

Pétfürdői Polgármesteri Hivatal
Szabóné Cifra Melinda Jegyző asszony részére
Tárgy: Árajánlat

Tisztelt Jegyző Asszony!

Küldöm árajánlatunkat a kért informatikai eszközökre:

	Megnevezés	Nettó egységár	db.	Nettó össz ár	Bruttó össz ár
1.)	Dell Optiplex 7020SF számítógép W11ProMUI Ci5-12500 4.6GHz 8GB 512GB UHD	269 670 Ft	11	2 966 370 Ft	3 767 290 Ft
2.)	Dell Vostro 3530 Black notebook FHD Ci7-1355U 5.0GHz 16GB 512GB IrisXe Linux	223 310 Ft	1	223 310 Ft	283 604 Ft
3.)	Dell Vostro 3530 Black notebook FHD Ci5-1334U 4.6GHz 8GB 512GB UHD Linux	161 230 Ft	3	483 690 Ft	614 286 Ft
4.)	Dell Vostro 3530 Black notebook FHD Ci3-1305U 4.5GHz 8GB 256GB UHD Linux	130 650 Ft	2	261 300 Ft	331 851 Ft
5.)	Microsoft Operációs rendszer - Windows 11 PRO (FQC-10537, 64bit, magyar, OEM)	30 000 Ft	6	180 000 Ft	228 600 Ft
Összesen:				4 114 670 Ft	5 225 631 Ft

Ajánlat érvényessége: 2025.05.30. DELL promóciós kedvezmény a Pétfürdői Polgármesteri Hivatal részére!

Szállítás: rendeltől számított 5 munkanap

Fizetés: 8 napos banki átutalás

Várpalota 2025. 05. 19

DIGITÁL SZERVIZ KFT.
SPECTRUM
SZÁMÍTÁSTECHNIKA
8100 Várpalota, Tánicsics M. u. 15.
Telefon: 88/582-230, 20/9416-190
Adószám: 11454362-2-07

Dusa György
üv. ig.

Ajánlatkérő: Pétfürdői Polgármesteri Hivatal
8105 Pétfürdő, Berhidai út 6/C
Ügyintéző: Fehér Roland vezető-főtanácsos

Ajánlattevő: Infornax Information Technology Zrt.
Cím: 8200 Veszprém József A. u. 9.
Adószám: 27198621-2-19

Iktatószám: K2025-05-07_SRKH_170273
Dátum: 2025. május 19.
Ügyintéző: Bari Zoltán
Telefonszám: 06/20/330-7033

Tárgy: Asztali gépek és laptopok beszerzése

Tisztelt Fehér Roland vezető-főtanácsos!

Küldjük árajánlatunkat a kért specifikáció alapján:

- DELL PC Optiplex 7020 SFF, 11db. 4 144 020.-Ft br.
 - Intel Core i5-12500 (4.6GHz),
 - 8GB, 512GB SSD,
 - Win 11 Pro
- DELL NB Vostro 3530 15,6" FHD, 1db. 368 964.-Ft br.
 - Intel Core i7-1355U (3.70GHz),
 - 16GB, 512GB SSD,
 - Win 11 pro
- DELL NB Vostro 3530 15,6" FHD, 3db. 846 713.-Ft br.
 - Intel Core i5-1334U (3.40GHz),
 - 8GB, 512GB SSD, Intel HD,
 - Win 11 pro
- DELL NB Vostro 3530 15,6" FHD, 2db. 479 037.-Ft br.
 - Intel Core i3-1305U (4.50GHz),
 - 8GB, 256GB SSD,
 - Win 11 pro

Ajánlat összesen:

5 838 734.-Ft bruttó

Tisztelettel

Sári Lajos

Infornax Information Technology Zrt.
8200 Veszprém, József A. u. 9.
Adószám: 27198621-2-19
Banksz: 10104820-44527300-01004000

Veszprém, 2025. május 19.

Pétfürdői Polgármesteri Hivatal
8105 Pétfürdő, Berhidai út 6/C.

Fehér Roland vezető-főtanácsos
06 88/787-919
+36304354604
feher.roland@petfurdo.hu

Tisztelt Fehér Roland Úr!

Köszönjük, hogy cégünket árajánlat kérésével megkereste!
Küldjük a telefonon egyeztetett konfigurációkra ajánlatunkat:

Megnevezés	db.	Bruttó ár
Dell Optiplex 7020SF számítógép, Ci5-12500 (4.6GHz),8GB, 512GB, Win 11pro.	11	3 955 600.-
Dell Vostro 3530 Black notebook, Ci7-1355U (5.0GHz),16GB, 512GB,UHD,Linux	1	314 800.-
Dell Vostro 3530 Black notebook, Ci5-1334U (4.6GHz),8GB, 512GB, UHD,Linux	3	688 000.-
Dell Vostro 3530 Black notebook, Ci3-1305U (4.5GHz),8GB, 256GB UHD,Linux	2	368 355.-
MS Windows 11 pro OEM	6	347 400.-
Mindösszesen:		5 674 155.-

Szállítási határidő: rendeléstől számított 1-3 hét
Fizetés: 8 napos átutalás

Székesfehérvár 2025. 05. 16.


Datatrans Internet Kft.
8000 Székesfehérvár, Budai út 9-11.
Adószám:11911894-2-07
Bankszámla:
.....72900075-10005848-0000000000.....
Huszár Zoltán
Üv.ig.

Árajánlat
Pétfürdői Polgármesteri Hivatal
8105 Pétfürdő, Berhidai út 6/C.
Fehér Roland
Részére

iPon Computer Kft.



1143 Budapest Francia Út 40/B
Adószám: 13392327-2-42
Telefon: 06-30-503-0232
Web: <https://iPon.hu>
E-mail: info@iPon.hu

Termék, típus	Db	Nettó egy.ár	ÁFA	Nettó össz.	ÁFA össz.	Bruttó össz.	Elérhetőség	Garancia
DELL Vostro 3030 SFF 8345 Fekete	8	176 900 Ft	47 763 Ft	1 415 200 Ft	382 104 Ft	1 797 304 Ft	1 munkanap	24 hónap
DELL Vostro 3030 SFF 8507 Fekete	3	212 900 Ft	57 483 Ft	638 700 Ft	172 449 Ft	811 149 Ft	1 munkanap	36 hónap
MICROSOFT Windows 11 Pro 64bit OEM magyar	11	24 900 Ft	6 723 Ft	273 900 Ft	73 953 Ft	347 853 Ft	1 munkanap	12 hónap
DELL Vostro 15 3530 401560 Szürke	1	257 900 Ft	69 633 Ft	257 900 Ft	69 633 Ft	327 533 Ft	1 munkanap	36 hónap
KINGSTON 8GB Premier Notebook DDR4 3200MHz CL22 KCP432SS6/8	1	6 900 Ft	1 863 Ft	6 900 Ft	1 863 Ft	8 763 Ft	1 munkanap	36 hónap
Notebook bővítés	1	3 142 Ft	848 Ft	3 142 Ft	848 Ft	3 990 Ft		
DELL Vostro 15 3520 406164 Fekete	2	149 900 Ft	40 473 Ft	299 800 Ft	80 946 Ft	380 746 Ft	1 munkanap	36 hónap
DELL Vostro 3530 15 408965 Fekete	3	199 900 Ft	53 973 Ft	599 700 Ft	161 919 Ft	761 619 Ft	1 munkanap	36 hónap
Összesen		1 032 442 Ft	278 759 Ft	3 495 242 Ft	943 715 Ft	4 438 957 Ft		

2025.05.19.

Ajánlatunk 2025.06.05.-ig érvényes.

Az árak előre utalás vagy Kp-s fizetés esetén érvényesek.

A termékek 2024/2025 gyártású új eszközök.

Az árváltozás jogát fenntartjuk.

A kiszállítás további egy munkanapot vesz igénybe és a bruttó ára: 1 990 Ft.

Amennyiben kér összeszerelést, annak bruttó ára 9 990 Ft, illetve beüzemelést is, akkor annak bruttó díja 2 490 Ft.